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2023-24 |K-12Live-In| Live-In |Diversity|Low SES 2028-29 i =
Attendance Area : S ¥ EL% | IEP% T Elementary to Middle > S 2 T |8
Capacity | Enroliment |Utilization| Index % Utilization Feeders 5 5 - o T T
= < c = [J]
Alpha Hart Lewis ES 650 522 80% 231 [[52% ] 14% [ 12% 74% §|83|s|s85|8| 5=
Battle ES 450 377 84% 259 [ 67% (| 9% [ 15% 88% Alpha Hart Lewis ES 60% 40%
0,
BentonES | 260 157 60% 276 |34 [ 13% []17% 67% BBat“e Ez _— L0
Beulah RalphES | 650 669 103% 120 [16% || 6% |[I 9% 88% enton >
- Beulah Ralph ES 100%
Blue Ridge ES 500 493 99% 296 | 7294 [ 120% [l 12% 110% Blue Ridge ES To0%
CedarRidge ES | 650 487 75% 183 [ 41% | 4% || 8% 80% Cedar Ridge ES T
Derby Ridge ES 556 395 71% 262 | 58% || 14% |[]17% 79% Derby Ridge ES 81% 19%
Fairview ES 550 471 86% 139 | 6% || 7% || 10% 89% Fairview ES | 1% 89% | 10%
Grant ES 375 335 89% 1.75 [ 36% || 10% || 8% 95% Grant ES | 47% | 53%
Locust Street ES | 340 134 S 226 L7394 [ bs% |1 9% Locust Street ES 100%
Mary Paxton Keeley ES | 723 630 87% 201 | 83% []14% [ 8% 84% MarK/l'_’ij“HKe_eLeV : 1703;/; 27%
- - 2 o o o % idway Heights %
Mldway‘Helghts ES 295 253 86% 150 | 7% || 4% || 9% 83% T crek £s T30 e
Mill Creek ES 673 588 87% 127 179 || 7% || 7% 85% . - .
ew Haven ES | 82% 18%
New HavenES | 293 280 96% 220 |[so% [[]21% [ 14% 97% barkade ES 100%
Parkade ES 478 431 90% 208 [ 52% |[]15% || 10% 87% Rock Bridge ES |100%
Rock Bridge ES 650 566 87% 1.78 [ 37% [l 12% || 9% 84% Russell Boulevard ES | 66% 34%
Russell Boulevard ES 482 486 101% [117% | 4% | 4% 103% Shepard Boulevard ES 34% 28% | 39%
Shepard Boulevard ES 652 551 85% 246 | 61% |l 15% |l 12% 81% Two Mile Prairie ES 100%
Two Mile Prairie ES | 195 152 78% 18 |L32% | 2% || 9% 78% West Boulevard ES 100%
West Boulevard ES 438 330 75% 2.29 | 5 |% |] 10% |:| 12% 78% % of students who move on to middle school together
ELEMENTARY SUBTOTAL | 10,510 8,307 79% 1.95 a3% | 11% | 10% 79% o
jel
Gentry | 706 784 111% 159 [ Bo% || 5% [ 9% 6% Middle to High Feeders | o | & |
Jefferson 659 334 % 215 [ 47% (| 9% (] 10% % 2|3
S| T | &
John Warner 700 547 78% [ 13% | 3% || 7% 81% — o
lange | 715 628 88% 254 |[L59% [I 9% []16% 90% L) -
Jefferson (boundary only) 100%
Oakland 675 547 81% 242 [ 53% || 10% [l 13% 95% ] =
ohn Warner 100%
Smithton | 704 512 73% 149 [[[25% |l 9% [l 10% 80% Lange |100%
West 777 709 91% 207 [L53% (| 8% [ 16% 100% Oakland 1100%
MIDDLE SUBTOTAL | 4,936 4,061 82% 1.90 41% 7% 12% 88% Smithton 100%
Battle | 1,800 1,554 86% 249 | 41% (| 9% || 12% 87% West 100%
Hickman 2,125 2,081 98% 1.83 B4% m 6% |:| 12% 107% % of students who move on to high school together
Rock Bridge | 1,800 2,029 113% 140 [J18% || 3% |l 7% 0% Attend Closest School Walkability
HIGH SUBTOTAL | 5,725 5,664 99% 1.86 33% 6% 11% 105% ES 5% ES 29.0%
O1A 5,0 8570 : 41% % MS 62% MS 17.5%
HS 86% HS 21.7%
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geographically closest school
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the walk zone of their assigned

school
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0y 1R25. 25 5 Miles Middle School Option | —3J Derby Ridge ES 3 Rock Bridge ES
7 | | | | ] | | | | = High School Option D Fairview ES [ Russell Boulevard ES
/ ) . D Grant ES D Shepard Boulevard ES
// = 4 Elementary Opt?on D Locust Street ES D Two Mile Prairie ES
P / D Alpha Hart Lewis ES D Mary Paxton Keeley ES D West Boulevard ES
imrestoRn 1 B3 sattie £ ] Midway Heights ES
2025-26 |K-12Live-In| Live-In |Diversity|Low SES 2028-29 ]
Attendance Area . v ,“,l X Iversity Low EL % IEP % e . E
Capacity | Enrollment |Utilization| Index % Utilization || Elementary to Middle 5 g S S
> n [t =
Alpha Hart Lewis ES 650 549 84% 2.29 550 (L] 15% || 14% 80% Feeders 2l 3| c| |2 | = 2
BattleES | 650 498 77% 263 [L68% || 9% [ 15% 79% S|T|s|s|8|§&|z=
Benton ES | 260 157 276 [ 734 [113% [117% |DNGi Alpha Hart Lewis ES 55% 45%
Beulah Ralph ES 650 548 84% 126 [117% || 5% || 9% 72% Battle ES 100%
Blue Ridge ES 500 360 72% 2.94 68% |119% [l 11% 80% Benton ES 100%
Cedar Ridge ES 650 473 73% 184 (L 41% || 4% | 8% 78% Beulah Ralph ES 100%
Derby Ridge ES 556 359 65% 2.76 58% (| 14% || 17% 72% Blue Ridge ES 100%
Fairview ES 550 440 80% 128 [[[23% || 7% || 9% 79% Cedar Ridge ES 100%
Grant ES 375 292 78% 1.86 | 37% [l 11% (] 9% 82% Derby Ridge ES 100%
Locust Street ES | 340 134 39% 226 L34 [ pe% |1 9% Fairview ES 100%
Mary Paxton Keeley ES 723 579 80% 200 (L 32% |l 13% || 8% 77% GrantES |39% 61%
Midway Heights ES 295 253 86% 150 [ 27% | 4% || 9% 83% Locust Street ES 100%
Mill Creek ES 673 528 78% 117 [l 2% || 7% || 6% 79% Mary Paxton Keeley ES 100%
New Haven ES 293 241 82% 2.20 62% [ 122% [ 13% 82% Midway Heights ES 100%
Parkade ES 478 431 90% 2.08 52% [ 15% [l 10% 87% Mill Creek ES | 42% 58%
Rock Bridge ES 650 472 73% 205 | 4% |l 13% || 10% 71% New Haven ES | 79% 21%
Russell Boulevard ES | 650 447 139 (7w || 6% || 7% 72% Parkade ES 23% 77%
Shepard Boulevard ES 652 562 86% 2.48 62% |:| 18% D 11% 85% Rock Bridge ES |100%
Two Mile Prairie ES 195 162 83% 186 (L B82% | 2% || 9% 84% Russell Boulevard ES 38% 62%
West Boulevard ES 438 317 72% 2.35 sebe [ 11% || 12% 75% Shepard Boulevard ES 34% 66%
New Southwest ES 650 505 78% 116 [[122% || 8% || 8% 73% Two Mile Prairie ES 100%
ELEMENTARY SUBTOTAL | 10,878 8,307 76% 1.95 3% | 11% | 10% 76% West Boulevard ES 100%
Gentry 706 671 95% 163 (L B82% || 5% || 9% 99% New Southwest ES | 55% 45%
Jefferson | 659 236 235 | sobs 1 11% 1 12% -
John Warner | 700 654 93% 1234 |l 14% | 3% || 7% 98% o | 2 Students Moved
Lange 715 691 97% 2.49 60% (I 9% | 16% 96% Middle to High Feeders | o | £ i
Oakland 675 559 83% 2.46 55% (| 10% | 13% 96% § g é ES [1,180| 14%
Smithton 704 583 83% 1.67 [L29% [l 9% [l 11% 92% ER— YT — MS | 571 | 14%
West | 777 667 86% 188 |[La1% (| 7% [ 14% 94% y - > HS | 677 | 12%
Jefferson (boundaryonly) | 53% | 47%
MIDDLE SUBTOTAL | 4,936 4,061 82% 1.90 41% 7% 12% 88%
John Warner 100%| |Attend Closest School
Battle | 1,800 1,739 97% 2.34 ah% || 10% [] 12% 104% e 1759 2o = =
Hickman | 2,125 2,116 100% | 191 | 35% | 6% |] 12% | 104% Oaklaﬁ R >
Rock Bridge | 1,800 | 1,809 100% | 134 |[J16% | 3% || 7% | 106% PR R T M5 63%
HIGH SUBTOTAL | 5,725 5,664 99% 1.86 | 33% | 6% | 11% 105% = HS 84%
n . - n X n : West 100%
edls 5,0 b/ . ] Walkability
ES 34.5%
Map & metrics represent end state for each option (incorporates phase 2 and phase 3 changes). Please refer to the attendance area MS 17.2%
locator or presentation to review the changes associated with each phase. Note: All secondary changes will occur in Phase 2 (2025-26). HS 20.6%
. 0
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Attendance Area 2025--26 K-12 Live-In I:i\-le-l.n Diversity | Low SES Lo | 1P % 2‘0‘28-2‘9 ' ’g
Capacity | Enrollment |Utilization| Index % Utilization || Elementary to Middle 5 g o §
Alpha Hart Lewis ES 650 504 78% 232 [ 52% |]14% || 13% 72% Feeders g E c | & 2|2 3
BattleES | 650 475 73% 266 |L71% [l 9% [ 15% 75% Sle|s|5|8|&]|z
Benton ES 260 157 60% 2.76 739 |:| 13% |:| 17% 67% Alpha Hart Lewis ES 60% 40%
Beulah Ralph ES 650 539 83% 125 [117% || 5% || 9% 71% Battle ES 100%
Blue Ridge ES 500 388 78% 294 | 69% [[119% [l 12% 87% Benton ES 100%
Cedar Ridge ES 650 523 80% 184 [ 4% || 5% || 7% 85% Beulah Ralph ES 100%
Derby Ridge ES 556 439 79% 255 [s6b | 15% []17% 87% Blue Ridge ES 100%
Fairview ES 550 440 80% 128 [[[23% || 7% || 9% 79% Cedar Ridge ES 100%
Grant ES 375 304 81% 1.82 [ 4do% |l 11% || 9% 87% Derby Ridge ES 71% 29%
Locust Street ES | 340 134 226 L34 [ pe% |1 9% 41% Fairview ES 86% | 14%
Mary Paxton Keeley ES 723 602 83% 197 [ B1% []13% || 8% 81% GrantES | 53% | 47%
Midway Heights ES 295 253 86% 150 [ 27% | 4% || 9% 83% Locust Street ES 100%
Mill Creek ES 673 522 78% 128 [[J21% [l 7% || 5% 77% Mary Paxton Keeley ES 100%
New Haven ES 293 216 74% 226 | 55% [[]20% [l 13% 73% Midway Heights ES 100%
Parkade ES | 478 387 81% 209 [L53% |l 13% [l 10% 78% Mill Creek ES | 78% 22%
Rock Bridge ES 650 459 71% 204 | ab% |l 13% || 11% 69% New Haven ES | 77% 23%
Russell Boulevard ES 650 501 77% 139 ([ 124% || 6% || 7% 80% Parkade ES 100%
Shepard Boulevard ES 652 529 81% 251 | 63% |:| 18% |:| 12% 81% Rock Bridge ES |100%
Two Mile Prairie ES 195 152 78% 1.86 | B2% | 2% || 9% 78% Russell Boulevard ES 25% | 75%
West Boulevard ES 438 328 75% 234 | sebs |l 10% [l 12% 77% Shepard Boulevard ES 36% 64%
New Southwest ES 650 455 70% [l 13% [l 10% || 8% 65% Two Mile Prairie ES 100%
ELEMENTARY SUBTOTAL | 10,878 8,307 76% 1.95 3% | 11% | 10% 76% West Boulevard ES 100%
Gentry 706 620 88% 1.67 [ B3% | 5% | 8% 93% New Southwest ES 100%
Jefferson 659 314 222 |[[5d% || 9% [l 11% 52% -
John Warner | 700 597 85% H1s% || 4% [ 9% 87% o | 2 Students Moved
Lange 715 600 84% 252 [ 59% |l 9% |l 15% 85% Middle to High Feeders | o | £ E
Oakland 675 575 85% 245 [ 54% || 10% [l 13% 99% S135| % ES 11,109 13%
Smithton | 704 630 89% 168 | 127% || 8% |l 10% | 100% e Ms | 438 | 11%
West | 777 725 93% 185 | 49% [| 7% [ 15% 100% Gentry . 100% HS | 447 | 8%
MIDDLE SUBTOTAL | 4,936 | 4,061 82% 190 | 4% | 7% | 12% | 88% Jefferson toundary only) 100%
John Warner 100%| |Attend Closest School
Battle | 1,800 1,801 100% 242 |La7% || 9% | 12% 102% oo |100% -
Hickman | 2,125 2,034 96% 177 [LBo% || 5% |l 11% 104% Oaklaﬁ ] 100; ES 57?
Rock Bridge | 1,800 1,829 102% | 140 [J20% || 4% || 7% 109% po— o0 MS 665’
HIGH SUBTOTAL | 5,725 5,664 99% 1.86 | 33% | 6% | 11% | 105% et 1231 77% HS 79%
OTA : 8,0 84% : 419 : 9 899 Walkability
0,
Map & metrics represent end state for each option (incorporates phase 2 and phase 3 changes). Please refer to the attendance area l\E/ISS ig;ﬁ
locator or presentation to review the changes associated with each phase. Note: All secondary changes will occur in Phase 2 (2025-26). HS 21.7%
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Option 3
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/// Schools [ Benton ES 3 Mill Creek ES
N // © Elementary [ Beulah Ralph ES [ New Haven ES
/ ©® Middle [ Blue Ridge ES [ New Southwest ES
. ® High [ cedar Ridge ES [ Parkade ES
0y 1R25. 25 5 Miles Middle School Option | —3J Derby Ridge ES 3 Rock Bridge ES
7 | | | | ] | | | | = High School Option D Fairview ES [ Russell Boulevard ES
/ ) . D Grant ES D Shepard Boulevard ES
// = 4 Elementary Opt?on D Locust Street ES D Two Mile Prairie ES
P / g glpt;a ::rt Lewis ES D Mary Paxton Keeley ES D West Boulevard ES
imrestoRn 1 atte ] Midway Heights ES
2025-26 |K-12Live-In| Live-In |Diversity|Low SES 2028-29 ]
Attendance Area . v ,“,l X Iversity Low EL % IEP % e . E
Capacity | Enrollment |Utilization| Index % Utilization || Elementary to Middle 5 g S S
> n c -
Alpha Hart Lewis ES 650 508 78% 2.24 5706 (L] 15% |[] 15% 74% Feeders 2l 3| c| |2 | = 2
Battle ES | 650 507 78% 259 [L69% [l 8% []15% 80% S|T|s|s|8|§&|z=
Benton ES 260 157 2.76 3% || 13% | 17% 67% Alpha Hart Lewis ES 100%
Beulah Ralph ES 650 534 126 [117% || 5% || 9% 71% Battle ES 29% | 71%
Blue Ridge ES 500 333 2.86 64% |l 14% [l 11% 73% Benton ES 100%
Cedar Ridge ES 650 509 78% 185 [ 41% || 5% || 7% 83% Beulah Ralph ES 100%
Derby Ridge ES 556 429 77% 2.80 59% [ 17% || 16% 86% Blue Ridge ES 100%
Fairview ES 550 440 80% 128 [[123% || 7% [l 9% 79% Cedar Ridge ES 100%
Grant ES 375 304 81% 1.82 | 4do% [l 11% (] 9% 87% Derby Ridge ES 100%
Locust Street ES | 340 134 226 [ 734 |[[bs% [ 9% Fairview ES 100%
Mary Paxton Keeley ES 723 602 83% 197 |[[B1% []13% |l 8% 81% Grant ES 100%
Midway Heights ES 295 253 86% 150 [ 27% | 4% || 9% 83% Locust Street ES 100%
Mill Creek ES 673 524 78% 141 [J20% || 7% || 7% 77% Mary Paxton Keeley ES 100%
New Haven ES 293 214 73% 2.23 58% []20% | 13% 72% Midway Heights ES 100%
Parkade ES 478 382 80% 2.09 58% [ 15% || 11% 77% Mill Creek ES | 77% 23%
Rock Bridge ES 650 468 72% 2.06 a5% | 13% || 10% 71% New Haven ES |100%
Russell Boulevard ES 650 499 77% 126 [[125% || 6% | 6% 80% Parkade ES 25% 75%
Shepard Boulevard ES 652 526 81% 2.51 63% |:| 18% D 12% 81% Rock Bridge ES |100%
Two Mile Prairie ES 195 151 77% 208 [Lhow || 3% || 9% 78% Russell Boulevard ES 100%
West Boulevard ES 438 366 84% 2.30 49% |l 10% [l 11% 85% Shepard Boulevard ES 72% 28%
New Southwest ES 650 467 72% 1.06 | 13% || 10% || 8% 67% Two Mile Prairie ES 100%
ELEMENTARY SUBTOTAL | 10,878 8,307 76% 1.95 3% | 11% | 10% 76% West Boulevard ES 100%
Gentry 706 576 82% 176 (L 33% (| 7% || 8% 89% New Southwest ES 100%
Jefferson | 659 316 241 | s8% |1 10% |0 13% -
John Warner | 700 599 86% 113 |J15% | 3% || 9% 87% o | 2 Students Moved
lange | 715 643 90% 241 [ 59% || 9% |[]16% 93% || Middle toHigh Feeders | o | £ | &
Oakland 675 623 92% 2.41 5% (| 7% | 13% 99% § g é ES [1,362| 16%
Smithton 704 601 85% 1.65 [L28% [l 9% [l 11% 95% — oo MS [1,160| 29%
West 777 703 90% 173 (Ldo% (I 7% | 13% 98% y > HS | 588 | 10%
Jefferson (boundaryonly) | 27% | 73%
MIDDLE SUBTOTAL | 4,936 4,061 82% 1.90 41% 7% 12% 88%
John Warner 100%| |Attend Closest School
Battle | 1,800 1,788 99% 243 | a7% || 9% | 12% 101% oo |100% = "
Hickman | 2,125 2,083 98% 172 [LBo% || 5% (] 11% 105% Oaklaﬁ ] 1000/" 0°
Rock Bridge | 1,800 1,793 100% 145 [[19% || 4% || 7% 108% Sithton . 005 MS 68%
HIGHSUBTOTAL | 5725 | 5,664 99% | 1.8 | 33% | 6% | 11% | 105% - HS /8%
n . - n X - : West 100%
OTA 8,0 BA% A1% - ; Walkability
ES 33.8%
Map & metrics represent end state for each option (incorporates phase 2 and phase 3 changes). Please refer to the attendance area MS 16.0%
locator or presentation to review the changes associated with each phase. Note: All secondary changes will occur in Phase 2 (2025-26). HS 19.1%
. (o)
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/ Schools [ Benton ES 3 Mill Creek ES
N /// © Elementary [ Beulah Ralph ES [ New Haven ES
//l ©® Middle [ Blue Ridge ES [ New Southwest ES
® High [ cedar Ridge ES [ Parkade ES
0L) 1525° 2.5 5 Miles Middle School Option =1 Derby Ridge ES 3 Rock Bridge ES
g L8AT =y N i) =3 Hih School Option =3 Fairview ES [ Russell Boulevard ES
4 ) . Grant ES Shepard Boulevard ES
// = 4 Elementary Opt?on g Locust Street ES g TwopMiIe Prairie ES
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Attendance Area 2025-‘26 K-12 Live-In I:i\-le-l'n Diversity | Low SES Lo | 1P % 2‘0‘28-2.9 ' g
Capacity | Enrollment |Utilization| Index % Utilization || Elementary to Middle § g o §
Alpha Hart Lewis ES | 650 549 84% 229 |55k | 15% |l 14% 80% Feeders E Sle|l 2| 2|23
BattleES | 650 498 77% 263 [L68% || 9% [ 15% 79% S|T|s|s|8|&]|=
Benton ES | 260 117 250 [F7e [T17% [T17% |[BE Alpha Hart Lewis ES 48% 52%
Beulah Ralph ES 650 551 85% 125 |l16% || 5% || 9% 73% Battle ES 100%
Blue Ridge ES 500 360 72% 294 | 68% [[119% [l 11% 80% Benton ES 100%
Cedar Ridge ES 650 516 79% 184 (L 41% || 5% || 8% 84% Beulah Ralph ES 100%
Derby Ridge ES 556 403 72% 268 [ 57% | 15% | 16% 79% Blue Ridge ES 100%
Fairview ES 550 429 78% 141 [[123% || 7% [l 9% 78% Cedar Ridge ES 100%
Grant ES 375 292 78% 1.86 | 37% [l 11% (] 9% 82% Derby Ridge ES 100%
Locust Street ES | 340 134 226 [ 734 |[[bs% [ 9% Fairview ES 100%
Mary Paxton Keeley ES 723 629 87% 200 [ 83% [l 13% || 8% 84% GrantES |39% | 61%
Midway Heights ES 295 253 86% 150 [ 27% | 4% || 9% 83% Locust Street ES 100%
Mill Creek ES 673 497 74% 118 |1 12% [l 7% || 6% 75% Mary Paxton Keeley ES 100%
New Haven ES 293 234 80% 224 [ 63% [[123% [ 13% 80% Midway Heights ES 100%
Parkade ES 478 387 81% 209 [C53% |l 13% || 10% 78% Mill Creek ES | 36% 64%
Rock Bridge ES 650 512 79% 207 |Lar% |l 119% || 11% 77% New Haven ES |100%
Russell Boulevard ES 650 458 70% 126 | 6% || 6% | 7% 73% Parkade ES 100%
Shepard Boulevard ES 652 504 77% 253 | 63% |:| 18% D 12% 77% Rock Bridge ES |100%
Two Mile Prairie ES 195 162 83% 186 (L B82% | 2% || 9% 84% Russell Boulevard ES 100%
West Boulevard ES 438 352 80% 243 [Lseb |l 11% [] 12% 84% Shepard Boulevard ES 33% 67%
New Southwest ES 650 470 72% 106 | 14% [l 10% || 7% 68% Two Mile Prairie ES 100%
ELEMENTARY SUBTOTAL | 10,878 8,307 76% 1.95 3% | 11% | 10% 76% West Boulevard ES 100%
Gentry 706 638 90% 173 (L36% (| 7% || 10% 96% New Southwest ES | 42% 58%
Jefferson | 659 303 206 L 4% |1 9% |1 10% -
John Warner | 700 610 87% 210 || 13% | 3% [ 7% 91% c | Students Moved
lange | 715 634 89% 251 | 58% |l 9% | 15% 91% Middle to High Feeders | o | £ | &
Oakland 675 543 80% 242 [ 53% || 8% |l 13% 92% S135| % ES [1,543] 19%
Smithton 704 616 88% 1.70 (L bs% [l 9% [l 10% 98% © = "o MS | 390 | 10%
West 777 717 92% 1.89 [L51% (I 7% [ 16% 99% Gentry 100% HS | 368 | 6%
Jefferson (boundaryonly) | 44% | 56%
MIDDLE SUBTOTAL | 4,936 4,061 82% 1.90 41% 7% 12% 88%
John Warner 100%| |Attend Closest School
Battle | 1,800 1,694 94% 244 | ab% || 9% || 12% 99% P Py, ”
Hickman | 2,125 2,085 98% 178 (L 82% || 5% |l 11% 103% Oaklaﬁ ] 1000/" ES 570°
Rock Bridge | 1,800 | 1,885 105% | 143 [ 20% || 4% || 7% | 113% o o MS 62%
HIGH SUBTOTAL | 5,725 5,664 99% 186 | 33% | 6% | 11% 105% mithton = HS 82%
West 100%
OTA : 8,0 84% : 41° 9 y 899 Walkability
ES 34.6%
Map & metrics represent end state for each option (incorporates phase 2 and phase 3 changes). Please refer to the attendance area MS 16.9%
locator or presentation to review the changes associated with each phase. Note: All secondary changes will occur in Phase 2 (2025-26). HS 21.2%




Option 4: Areas of Change
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Option 5
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Memorial State
Park

Three Creek{l

N % Schools [ Benton ES 3 Mill Creek ES
// © Elementary [ Beulah Ralph ES [ New Haven ES
//' © Middle [ Blue Ridge ES [ New Southwest ES
r ® High [ cedar Ridge ES [ Parkade ES
0L) 1525° 2.5 5 Miles Middle School Option =1 Derby Ridge ES 3 Rock Bridge ES
g L8AT =y N i) =3 Hih School Option =3 Fairview ES [ Russell Boulevard ES
& Elementary Option =91 P15 e e
P / D Alpha Hart Lewis ES D Mary Paxton Keeley ES D West Boulevard ES
imrestoRn 1 B3 sattie £ ] Midway Heights ES
Attendance Area 2025-‘26 K-12 Live-In I:i\-le-l'n Diversity | Low SES Lo | 1P % 2‘0‘28-2.9 ' g
Capacity | Enrollment |Utilization| Index % Utilization [[ Elementary to Middle 5 g o §
Alpha Hart Lewis ES 650 582 90% 228 [ 53% | 14% || 13% 85% Feeders g E) c| | 2| =] 3
BattleES | 650 511 79% 243 [L66% || 8% [ 13% 83% Sle|s|5|8|&]|z
Benton ES | 260 95 261 L 77 [J17% [T19% |[ER: Alpha Hart Lewis ES 58% 42%
Beulah Ralph ES 650 548 84% 126 []16% || 5% || 9% 73% Battle ES 100%
Blue Ridge ES 500 374 75% 2.93 69% |[119% [ 13% 83% Benton ES 100%
Cedar Ridge ES 650 575 88% 227 L5540 || 9% [ 11% 88% Beulah Ralph ES 100%
Derby Ridge ES 556 389 70% 268 [ s6% | 15% [ 15% 77% Blue Ridge ES 100%
Fairview ES 550 418 76% 140 [[123% || 7% [l 9% 76% Cedar Ridge ES 100%
Grant ES 375 267 71% 194 [ 41% [l 12% (| 9% 74% Derby Ridge ES 100%
Locust Street ES 340 109 32% 200 [L67% [ bo% I 7% 33% Fairview ES 100%
Mary Paxton Keeley ES 723 606 84% 204 (L 34% |l 13% (I 9% 81% GrantES | 24% 76%
Midway Heights ES 295 253 86% 150 [ 27% | 4% || 9% 83% Locust Street ES 100%
Mill Creek ES 673 558 83% 127 [15% || 7% || 6% 85% Mary Paxton Keeley ES 100%
New Haven ES 293 208 71% 228 [L53% [[122% [l 11% 61% Midway Heights ES 100%
Parkade ES 478 387 81% 209 [L53% [l 13% || 10% 78% Mill Creek ES | 69% 31%
Rock Bridge ES 650 541 83% 1.92 (L 4b% [ 12% || 10% 82% New Haven ES 100%
Russell Boulevard ES 650 458 70% 126 | 6% || 6% | 7% 73% Parkade ES 27% 73%
Shepard Boulevard ES 652 486 75% 2.29 | 55% |:| 14% ﬂ 9% 82% Rock Bridge ES |100%
Two Mile Prairie ES 195 152 78% 186 (L B82% | 2% || 9% 78% Russell Boulevard ES 25% | 75%
West Boulevard ES 438 352 80% 243 [Lseb |l 11% [] 12% 84% Shepard Boulevard ES | 43% | 57%
New Southwest ES 650 438 67% 206 |16% || 9% |l 8% 62% Two Mile Prairie ES 100%
ELEMENTARY SUBTOTAL | 10,878 8,307 76% 1.95 3% | 11% | 10% 76% West Boulevard ES 100%
Gentry 706 609 86% 170 (L B83% || 5% | 8% 92% New Southwest ES 100%
Jefferson | 659 240 236 |54 |1 11% |0 14% -
John Warner | 700 639 91% 210 |l15% | 3% || 8% 93% c | Students Moved
lange | 715 676 95% 241 [Ls6% || 8% |J16% 94% Middle to High Feeders | o | £ | &
Oakland 675 554 82% 248 | s6b || 10% [ 13% 94% S135| % ES [2,275] 27%
Smithton | 704 648 92% 166 | ps% || 8% || 11% | 102% === MS | 910 | 22%
West | 777 695 89% 192 [L48% || 8% |[]14% | 100% Gentry — 100% HS | 422 | 7%
MIDDLE SUBTOTAL | 4,936 4,061 82% 190 | 41% | 7% | 12% 88% Jefferson iboundary only) NS
John Warner 100%| |Attend Closest School
Battle | 1,800 1,752 97% 243 | a7% || 10% [ 12% 102% P Py, -
Hickman | 2,125 2,01 95% 178 |LB1% || 5% ] 11% | 101% Oaklaﬁ —io0c ES 52?
Rock Bridge | 1,800 1,891 105% 141 [19% | 4% || 7% 113% Smith R P MS 65%
HIGH SUBTOTAL | 5,725 5,664 99% 1.86 | 33% | 6% | 11% | 105% mithton 100% HS 81%
West 100%
OTA : 8,0 84% : 419 99 9 899 Walkability
ES 33.9%
Map & metrics represent end state for each option (incorporates phase 2 and phase 3 changes). Please refer to the attendance area MS 16.4%
locator or presentation to review the changes associated with each phase. Note: All secondary changes will occur in Phase 2 (2025-26). HS 20.9%
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